ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

6 февраля 2017 года № _4__

Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ
Леноблкомимущества от 15 марта 2011 года №10 «Об образовании
комиссии по вопросам приватизации объектов жилищного фонда

Ленинградской области»

В связи с изменением личного состава Ленинградского областного

комитета по управлению государственным имуществом п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению вопросов приватизации

объектов жилищного фонда Ленинградской области, утвержденный приказом

Ленинградского областного комитета по управлению государственным

имуществом от 15 марта 2011 года №10 «Об образовании комиссии по

вопросам приватизации объектов жилищного фонда Ленинградской области»

следующие изменения:

включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Симагину Наталью

Николаевну -  начальника юридического отдела Ленинградского областного

комитета по управлению государственным имуществом;

включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии Алешину

Светлану Владимировну -  ведущего специалиста отдела финансового

оздоровления и анализа, управления активами и приватизации Ленинградского

областного комитета по управлению государственным имуществом;

исключить из состава комиссии: М.Р. Тоноян, А.В. Петрова.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Леноблкомимущества Э.В.Салтыков